Башkортостан Республикаhы
Шаран районы
муниципаль районының
Нурый ауыл Советы
ауыл биләмәhе Советы
Нурый ауылы, тел.(34769) 2-35-40
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан
муниципальный район
Шаранский район
Совет
сельского поселения
Нуреевский сельсовет
с. Нуреево, тел.(34769) 2-35-40

КАРАР                                                                                            РЕШЕНИЕ

                О  внесении изменений  в решение совета сельского поселения

Нуреевский  сельсовет № 4/38 от 23.12.2015 года «О бюджете сельского поселения Нуреевский  сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан на 2016 год и на плановый период  2017 и 2018 годов»

Совет сельского поселения Нуреевский  сельсовет муниципального района Шаранский район  Республики Башкортостан (далее – сельское поселение) РЕШИЛ:

        В целях  надлежащего и качественного исполнения бюджета сельского поселения Нуреевский сельсовет, выслушав главу сельского поселения Латыпова Р.Р.
Внести изменения в решение Совета сельского поселения Нуреевский сельсовет № 4/38 от 23.12.2015 года «О бюджете сельского поселения Нуреевский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов» согласно приложения 1,2,3 к настоящему решению:

	КБК
	сумма
	Наименование

	0102\791\99\0\00\02030\121\211\ФЗ.
131.03.2\\РП-А-0100\\013-1112
	11531,00
	На оплату заработной платы

	0102\791\99\0\00\02030\129\213\ФЗ.

131.03.2\\РП-А-0100\\013-1112
	3182,36
	На оплату страховых взносов

	0104\791\99\0\00\02040\121\211\ФЗ.

131.03.2\\РП-А-0100\\013-1112
	9493,18
	На оплату заработной платы

	0104\791\99\0\00\02040\129\213\ФЗ.

131.03.2\\РП-А-0100\\
	-24206,54

 Глава сельского поселения Нуреевский
 сельсовет муниципального района
 Шаранский район Республики Башкортостан:                            Р.Р.Латыпов

 с.Нуреево

23 декабря 2016 г
№15/106
Приложение 1

к решению Совета сельского поселения Нуреевский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан от 23 декабря 2016 года №15/106
Распределение бюджетных ассигнований сельского поселения Нуреевский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан на 2016 год по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам сельского поселения и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов

(тыс. рублей)
	Наименование
	РзПр
	Цср
	Вр
	Сумма

	1
	2
	3
	4
	5

	ВСЕГО

	0,0

	Общегосударственные вопросы
	0100

	0,0

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации муниципального образования
	0102

	14,7

	Непрограммные расходы
	0102
	9900000000

	14,7

	Глава муниципального образования
	0102
	9900002030

	14,7

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций муниципальными органами, казенными учреждениями
	0102
	9900002030
	100
	14,7

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	0104

	-14,7

	Непрограмные расходы
	0104
	9900000000

	-14,7

	Аппараты органов местного самоуправления
	0104
	9900002040

	-14,7

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций муниципальными органами, казенными учреждениями
	0104
	9900002040
	100
	-14,7

Глава сельского поселения Нуреевский

сельсовет муниципального района

Шаранский район Республики Башкортостан
Р. Р. Латыпов

Приложение 2

к решению Совета сельского поселения Нуреевский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан от 23 декабря 2016 года №15/106
Распределение бюджетных ассигнований сельского поселения Нуреевский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан на плановый период 2017 и 2018 годов по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам сельского поселения Нуреевский сельсовет и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов

                                                                                                                          (тыс. рублей)
	Наименование
	Цср
	Вр
	сумма

	1
	2
	3
	4

	ВСЕГО

	0,0

	Непрограммные расходы
	9900000000

	0,0

	Глава муниципального образования
	9900002030

	14,7

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций муниципальными органами, казенными учреждениями
	9900002030
	100
	14,7

	Аппараты органов местного самоуправления
	9900002040

	-14,7

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций муниципальными органами, казенными учреждениями
	9900002040
	100
	-14,7

Глава сельского поселения Нуреевский

сельсовет муниципального района

Шаранский район Республики Башкортостан
Р. Р. Латыпов

Приложение 3

к решению Совета сельского поселения Нуреевский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан от 23 декабря 2016 года №15/106
Ведомственная структура расходов бюджета сельского поселения

Нуреевский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан на 2016 год

(тыс. рублей)

	Наименование
	Вед-во
	Цср
	Вр
	сумма

	1
	2
	3
	4
	5

	ВСЕГО
	791

	0,0

	Администрация сельского поселения Нуреевский  сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан
	791

	0,0

	Непрограммные расходы
	791
	9900000000

	0,0

	Глава муниципального образования
	791
	9900002030

	14,7

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций муниципальными органами, казенными учреждениями
	791
	9900002030
	100
	14,7

	Аппараты органов местного самоуправления
	791
	9900002040

	-14,7

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций муниципальными органами, казенными учреждениями
	791
	9900002040
	100
	-14,7

Глава сельского поселения Нуреевский

сельсовет муниципального района

Шаранский район Республики Башкортостан
Р. Р. Латыпов